

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 57/2023
Processo de Licitação: 57/2023
Data do Processo: 14/04/2023

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 57/2023
b) Licitação Nr.: 20/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 15/05/2023
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DESTINADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GRADIL BELGO EM TELA DE AÇO GALVANIZADO CONFORME DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

TELAS BR FENCE LTDA (180731)

1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE GRADIL EM AÇO GALVANIZADO, PILARETE METÁLICO COM TAMPA NYLOFOR E CHUMBAMENTO DA BASE.	m	500,00	0,0000	103,8858	51.942,92
2	GRADIL BELGO EM TELA DE AÇO GALVANIZADO REVESTIDO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EM POLIÉSTER DIMENSÕES: MALHA DE 5X20 CM, DIÂMETRO DE 4,3 MM, LARGURA DO PAINEL 2,50M X 1,53 M ALTURA.	un	200,00	0,0000	307,70	61.540,00
3	PILARETE METÁLICO DE SEÇÃO 4X6 CM, ESPESSURA 1,25 MM E ALTURA DE 2,00 M, POSTE COM 40 CM DE CHUMBAMENTO NA BASE (INCLUSO CHUMBAMENTO)	un	200,00	0,0000	106,854	21.370,80
4	TAMPA NYLOFOR	un	200,00	0,0000	2,6714	534,28
5	FIXADOR NYLOFOR POLIAMIDA	un	800,00	0,0000	3,265	2.612,00
					Total do Fornecedor:	138.000,00
					Total Geral:	138.000,00

Quilombo, 15 de Maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal